
                    päivitetty 10.6.2026 

 
 
Koulumatkatuet lyhyesti                                  
 

Kelan koulumatkatuki 
 

 Koulumatka väh. 7 km yhteen suuntaan 
• Ota ensin opiskelupaikka vastaan (olet saanut sähköpostiviestin yhteishausta) 
• Tarvitset tunnistautumiseen verkkopankkitunnukset tai mobiilivar-

menteen, hoidathan tämän ajoissa kuntoon. 
• Tee sähköinen koulumatkatukihakemus OmaKelassa  
• Osta matkalippu Matkahuollon Matkat –sovelluksella 
• ks. ohje sivu 2 
 

Sievin kunnan matkatuki 
 

Koulumatka väh. 5, mutta alle 7 km yhteen suuntaan 
• osta matkalippu Matkahuollon Matkat -sovelluksella ja ano matka-

tuki kuittia vastaan lukion kansliasta  
• ks. ohje sivu 3 

 

Koulumatkasi pituuden voit tarkista esim. tästä linkistä: https://opas.matka.fi/    

Anna kotiosoitteesi ja päätepysäkiksi Jussinmäentie 2, Sievi 

 
 
Matkalipun käyttö eri vuoroilla 
 
Osa Sievin kunnan koulukuljetuksista on ostopalveluna hankittuja. Huomaa kuitenkin, 
että Sievin lukion opiskelijat leimaavat matkalipun kaikilla reiteillä.  
 
Vain peruskoululaisilla on reittejä, joilla he eivät leimaa bussikorttia tai mobiililippua. 
 
 
 
 
 

Tämä ohje on myös Sievin lukion kotisivuilla   
https://peda.net/sievi/sievin-lukio/kanslia-arkisto 

https://opas.matka.fi/
https://peda.net/sievi/sievin-lukio/kanslia-arkisto
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TUKEA KOULUMATKOIHIN!                              
 

Uusi oppivelvollisuuslaki toi mukanaan laajennetun oppivelvollisuuden ja siihen liittyvän mak-
suttomuuden, joka vaikuttaa myös koulumatkatukeen. Maksuttomuuden piiriin kuuluvien 
koulumatkoja korvataan oppivelvollisille Kelan koulumatkatukijärjestelmän kautta.  
 

KELAN KOULUMATKATUKI 
 

1. Ota ensin opiskelupaikka vastaan Opintopolusta saamiesi ohjeiden mukai-
sesti.  
 

2. Täytä hakemus OmaKelassa, https://www.kela.fi/omakela 
- koulumatka suorinta reittiä väh. 7 km yhteen suuntaan kotiovelta koululle 

 
On opiskelijan etu hakea tuki sähköisesti OmaKelan kautta, jolloin osto-oikeuden saa 
pääsääntöisesti heti, kun hakemus on täytetty hyväksytysti. Hakemuksen voi toki jättää 
paperisena myös oppilaitokselle, mutta osto-oikeuden saa vasta sen jälkeen, kun Kela 
on käsitellyt hakemuksen. Oppilaitos ei käsittele hakemusta vaan ainoastaan toimittaa 
sen Kelalle.  
 

- Muista merkitä lukuvuoden alkamispäivä 12.8.2026 ja päättymispäivä 5.6.2027 
ja abit 10.2.2027. 

- Huoltaja voi tehdä hakemuksen puolestasi omilla tunnuksillaan, mutta hän ei 
näe kaikkia tietojasi. On parempi, jos opiskelija asioi itse, jolloin hän näkee mm. 
osto-oikeustiedot. 

 

Kun olet saanut osto-oikeuden, voit ostaa matkalipun Matkahuollon Matkat –
sovelluksella. Lataa sovellus matkapuhelimeesi sovelluskaupasta. Lipputuotteet ovat 
28 pv tai 44 päivää tukikuukausien matkapäivien mukaisesti. 
 
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/koulumatkatuetut-liput 

 
Huomaa tarkistaa, kuinka kauan lippu on voimassa, koska lipputuotteilla on eri pituisia 

voimassaoloaikoja! 
 

Kelan matkalippu on henkilökohtainen!  
 Lisätietoja matkahuolto.fi,  kela.fi, Matkat-sovellus 

 
Varaudu maksamaan käteisellä linja-auton kertalippu 

niinä kertoina, jos sinulla ei ole matkalippua koulun alkaessa.  
 

Jos ostat 28 tai 44 matkan lipun ennen osto-oikeuden saamista, ilmoita siitä Kelalle 
OmaKelassa, kun anot koulumatkatukea, soittamalla Kelaan tai paperilomakkeella. 

Saat hyvityksen, jos tukiehdot täyttyvät. 
Lisätietoja kela.fi, puh. 020 692 209 ma – pe klo 9–16. 

 

 

https://www.kela.fi/omakela
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/koulumatkatuetut-liput
https://www.matkahuolto.fi/
https://www.kela.fi/
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellus
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SIEVIN KUNNAN MATKATUKI 
 

Matka väh. 5 km, mutta alle 7 km  
 
Matkan pituus enintään km Yli 12v. hinnasto lipun voimassaoloajan mukaan eri lipputuotteille 

edullisimman mukaan, MH (Matkahuolto) tai Jokilaaksojen liput 

Matka enintään 6 km 128,40 € / 30 pv tai 145,50 € / 180 pv (MH), linkki 1. 

Matka enintään 9 km 140,60 € / 30 pv tai 159,40 € / 180 pv (MH), linkki 1. 

Jokilaaksojen liput  62,00 €/30 pv tai 136,40–140,80 €/sarjalippu/voimassa vuoden,  
ks. tarkemmin alla olevasta linkistä 2. 

 
linkki 1. https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/valtakunnalliset-sarjaliput 
 
linkki 2. https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/jokilaakson-liput 
 
Opiskelija maksaa kokonaan valitsemansa sarjalipun hinnan.  
Lataa Matkahuollon Matkat –sovellus matkapuhelimeesi ja toimi sovelluksen anta-
mien ohjeiden mukaan.  
 

Yli 12-v. tulee ostaa AIKUISEN LIPPU!  

 
Huomaa tarkistaa lippua ostaessasi, minkä voimassaoloajan valit-
set. 
 

Tuki anotaan Sievin kunnan koulumatkatukianomuksella, joita voi tulostaa koulun 
kotisivuilta tai hakea koulun kansliasta.   
Täytä anomus yhdeltä tai useammalta ostokerralta ja lisää siihen vastaava määrä kuit-
teja.  
Palauta anomus ja kuitit lukion kansliaan. Nettisovelluksella ostettujen lippujen kuitti 
on sovelluksen kohdassa … ja sieltä Tilaushistoria, josta sen voi lähettää sähköpostilla 
osoitteeseen riitta.pekkanen@edu.sievi.fi 
 
Lisätietoja: matkahuolto.fi ja Matkat-sovellus 
 
 

Taksikyyditys  
 

Koulumatkat pyritään järjestämään linja-autokuljetuksina. Jos tarvitset jostakin erityi-
sestä syystä taksikuljetuksen, esim. tapaturmasta johtuen, ota hyvissä ajoin yhteyttä 
rehtoriin tai koulusihteeriin.  

 

https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/valtakunnalliset-sarjaliput
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/jokilaakson-liput
http://www.matkahuolto.fi/
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellus

